

RACORDURI PENTRU TEVI

I.D.: 62509327

Data publicarii 29.10.21 Coduri CPV 44163230-1

Pretul estimativ: 8.170,60 RON - 8.170,60 RON

Descriere: NIPLU REDUS 1.1/2x1.1/4 1220101200 BUC 4.00 26.89 107.56 MUFA REDUSA 1.1/2X1.1/4 BUC 2.00 32.77 65.55 ANTIGEL 30KG SOLUTIE CONC BUC 2.00 315.13 630.25 REDUCTIE ALAMA 1.1/2X1.1/4 PLUS 1230101200 BUC 6.00 12.61 75.63 TEAVA 18x1.0 BARA ML 3.00 23.53 70.59 TEAVA 22x1.0 BARA ML 3.00 29.41 88.24 TEAVA 28x1.0 BARA ML 3.00 42.86 128.57 TEAVA 35x1.0 BARA ML 3.00 57.14 171.43 PERIE INT. TV CUPRU 18 BUC 1.00 12.61 12.61 FIR LOCTITE 55 160M 2057357 BUC 2.00 36.13 72.27 ROBINET TRECERE KOVINA OLANDEZ 1+ FLUTURE 1221113 BUC 2.00 73.95 147.90 BANDA ADEZIVATA KAIFLEX EF (3MM X 50MM X15M) 4004673 BUC 4.00 55.46 221.85 IZOLATIE BARA EF CAUCIUC 60/19MM ML 90.00 15.97 1,436.98 COT 110/45 PP GRI BUC 8.00 4.20 33.61 COT 50x45 25003306 BUC 10.00 5.04 50.42 COT 50x90 25003406 BUC 20.00 5.04 100.84 MUFA 50 25004106 BUC 30.00 2.94 88.24 RACORD 50x1.1/2 FE 25006909 BUC 2.00 50.42 100.84 RACORD 50x1.1/2 FI 25007009 BUC 6.00 45.38 272.27 TEAVA PPR-CT COMPOZIT 50 PN25 BARA 4M 25001806 ML 92.00 18.49 1,700.84 TEAVA 110/1000 PVC BUC 4.00 10.08 40.34 TEAVA 110/2000 PVC GRI BUC 2.00 20.17 40.34 TEAVA 110/4000 PVC BUC 22.00 41.18 905.88 PASTA LIPIT ROSOL 3 250GR RO45225 BUC 1.00 57.98 57.98 PERIE INT. TV. CUPRU 28 RO854187 BUC 1.00 23.53 23.53 PERIE INT. TV. CUPRU 22 RO854186 BUC 1.00 23.53 23.53 COSITOR 3mm ALIAJ MOI 3 D-3 RO45255 BUC 1.00 72.27 72.27 PATURA IGNIFUGA 330x500mm RO31050 BUC 1.00 142.86 142.86 BUTELIE GAZ MAPP GAS 1 RO35698 BUC 1.00 78.15 78.15 COT 18x90 IE 95092-101169 BUC 4.00 4.20 16.81 COT 1